MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EAD

PROCESSO SELETIVO Nº 10/2018/CERFEAD

EDITAL PARA SELEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO: INFORMÁTICA

RESULTADO FINAL

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo

com vistas à contratação temporária de apoio administrativo/financeiro: informática para o curso técnico em

Informática para Internet, na modalidade a distância, no âmbito do Programa Escola Técnica Aberta do

Brasil (e-Tec Brasil), para atuação no município de Florianópolis, SC.

Não houve candidatos com inscrições homologadas neste processo seletivo.

Florianópolis, 11 de maio de 2018.

PROF. OLIVIER ALLAIN
Diretor do Centro de Referência em Formação e EaD - CERFEAD

REITORIA
R.14 de Julho, 150 – Enseada dos Marinheiros

Coqueiros - 88075-010 – Florianópolis/SC
Fone: (48) 3271-1400

www.ifsc.edu.br